
Uchwała Nr 328 – 1094/2024
Zarządu Powiatu w Kraśniku

z dnia 11 stycznia 2024 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu  ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w okresie od 15 stycznia  2024 r. 
do 31 grudnia 2024 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r.  poz. 571) 
w związku z  Uchwałą Nr LXXII – 511/2023 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, Zarząd Powiatu w Kraśniku uchwala, co 
następuje:

§ 1. W oparciu o protokół  z  prac Komisji  Konkursowej  powołanej  do opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w okresie od 15 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., 
ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert,  dokonując wyboru ofert  wraz z udzieleniem 
dotacji  na  dofinansowanie  ich  realizacji,  zgodnie  z  Załącznikiem  do  niniejszej  uchwały 
stanowiącym ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenia zostaną określone 
w umowach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kraśniku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:
1. Pan Paweł Kudrel……………..........................
2. Pan Andrzej Misztal………..............................
3. Pani Marek Kołtun...……….............................
4. Pan Henryk Flis...………………......................
5. Pan Tadeusz Dziurda…......………...................


